Sed illud cui⁹ p̄incipia et causæ queruntur in scientia est eius subiectū dūz. Item arguit qd deus et intelligentie sive genus habitationis se putat quod idem est sit hic subiectū dūz p̄ Comentatorez primo p̄bili corū cōmento ultimō dicitur qd p̄ima p̄bia id est metaphysica que vītē probare entia p̄probabili esse peccat. Deinde enim cōsiderat qd esse non declarat nūl in loca naturali. nec enī entia h̄p̄ subiectū metaphysice vel p̄bile prime. et immō possibile est aliquid scientiæ probare suā subiectū esse.

Ad ista respōdeo dicendum est ad p̄mū. qd dicitur qd quā scientia formaliter distinguuntur ac dico qd ista maior nō est vā vītē. Ad eū evidētia nocando p̄tatio qd scia nō videt ē tamq; circa aliquā tamq; circa subiectū principale collideratū. s; et circa causas subiectū. Exemplū in libro de sua trādāl de diffinītōe aīc et p̄tētū et p̄fessionib; et qd ille scie ponat subiectū corp⁹ aiatū tūc sīa et p̄tētū p̄iū et sic de multis alijs.

Lōtūmōt ē in p̄posito de metaphysica. nāz eius cōsideratio est circa causas abūtūmas nō tamq; subiectū p̄mū h̄z tamq; circa p̄fessionib; subiectū. vñ in p̄mū lexi h̄p̄as dicit qd prior et causæ queruntur eadē

cōsiderat tūc metaphysica causas  
ultissimas ut p̄cipia sui subiecti  
vel etiā aliter cōsiderat eas ut p̄n  
cipales p̄es subiecti p̄mi q̄ sūr no  
bilissimā ētia. Secū nota q̄ sbe ima  
teriales et imobiles non pertinet ad  
cōsiderationē; alic̄ scien̄ie p̄icularis  
nobis note ex puris naturalibus  
licet de ipsis sine multe p̄prietates  
cognoscitiles quātus est ex parte  
learō nō tamē nobis via sensus. iō  
aliqua scien̄ia possibilis est haberi  
de eis. sed nō nobis via sensus. p̄  
prietates autē scibilea nobis via  
sensus sunt passiones entis. vñ vero  
est q̄ ille sbe sūr subiectū alic̄ scien̄ie  
speculatiæ potēti eas cognosce  
re sed nō nobis. Et ideo quātū ad  
ea que scibilia sunt de eis cadunt  
sub cōsiderationē metaphysice nō ut  
p̄mā subiectū s̄i tātus aliqd cōtētus  
sub p̄io subiecto qđ est ens. deus  
enī cognoscit in metaphysica nobis  
lissimō mo quo p̄t cōsiderari in ali  
qua scia naturali acquisita. passiones  
nāq̄ entis cū eo cōvertibiles cognoscit  
in summo de aliquo ente. et passi  
onē dīscindit nobilissimū dividens  
eidē cōpetere in summo est nobilissi  
ma cognitio naturali possibilis de  
deo. hec autē tota cognitio est me  
taphysica. quia cuius est cōsiderare  
passione in cōi eiusdem ē cognoscere  
passione eandem in summo de

codēz subiecto particulari.

Tūc ad rōz T̄b̄i de distinditio  
ne scie speculatiæ dico q̄ l̄s b̄ mōl  
distinditio possit fieri penes subiecta  
intra illud terciū de aia. Secūtū  
scie quāadmodū et res. nō m̄ soluz  
sed ēt potest fieri p̄ principia vel  
per p̄incipales p̄es subiecti. et o  
bec scien̄ia est circa sepabilita et im  
mobilita tāq̄ circa p̄incipia et p̄c̄i  
p̄incipales subiecti. et hoc mō de  
noiatur theologia et diuina nō a lib  
lecto s̄i a causa. sic nālis scia dī a  
natura q̄ m̄ ponit cōliter s̄ic m̄  
scie aliis sed est p̄cipia subiecti.